
De COMMISSIE SOCIALE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Vaststellen 
Cultuurnota 'De kracht van cultuur, voor en door iedere Dordtenaar' ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
de Cultuurnota 'De kracht van cultuur, voor en door iedere Dordtenaar' vast te stellen;

de in de nota genoemde bedragen voor nieuw beleid bij de behandeling van de kadernota 2021 af 
te wegen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 31 maart 2020.


